
CIG: 78834268EE 

Nome Descrizione 

Data 29/04/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo A.M.P.C. - CF: 00108980830 

Oggetto Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza della strada 

Intercomunale Centro Urbano di Sant'Aangelo di Brolo-Contrada Madonna del 

Lume 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

39.947,38 € 

Importo delle somme 

liquidate 

39.907,70 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

10/05/2019 

Data di ultimazione 

lavori 

11/09/2019 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ARCA SERVICE S.r.l. 01336990831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ARCA SERVICE S.r.l. 01336990831 
 

  

 


